
 

BIRO MANAJEMEN BARANG MILIK NEGARA DAN PENGADAAN 

Gedung B.J. Habibie Jalan M.H. Thamrin Nomor 8, 
Jakarta Pusat 10340 

Telepon/WA: 08118612357, Email: ukpbj_nasional@brin.go.id 
www.brin.go.id 

 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER PASCAKUALIFIKASI 

Nomor: Peng.Pem/115/POKJA/PL.01.03/09/2022 

 

 

Pekerjaan   : Pengadaan dan Pemasangan Peralatan Reverse Osmosis  

                                         pada Laboratorium Genomik KST Soekarno 

Nilai Total HPS  : Rp 602,849,325,- 

  (Enam ratus dua juta delapan ratus empat puluh  

  Sembilan ribu tiga ratus dua puluh lima rupiah) 

Kode Tender  : 7244760 

Tanggal Tender  : 9 September 2022 

Metode Pemilihan : Tender Pascakualifikasi 

Metode Evaluasi : Harga Terendah Sistem Gugur 

Sumber Pendanaan : DIPA Deputi Bidang Infrastruktur Riset dan Inovasi – BRIN 

Tahun Anggaran : 2022 

 

 

Dengan ini Pokja Pemilihan UKPBJ BRIN menyatakan: 

 

1. Bahwa berdasarkan Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa 
Pemerintah sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun 2021 
tentang Perubahan Atas Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan 
Barang/Jasa Pemerintah, maka dengan ini Pokja Pemilihan UKPBJ BRIN mengumumkan 
Pemenang Tender sebagai berikut: 
 

Pemenang 

Nama Perusahaan : PT. ALFA BES NASIANATION 

Alamat : Jl. P. Antasari Gg. Hi. Agus Ralik No. 99 Kec. Kedamaian Kota 
Bandar Lampung 

NPWP : 63.123.643.7-322.000 

Telepon : 082225555339 

Faksimili : - 

Email : alfabesnasianation@gmail.com 

Harga Penawaran : Rp. 391.364.646,49 

Harga Terkoreksi : Rp. 391.364.646,49 

Hasil Evaluasi 

1 Administrasi LULUS 

2 Kualifikasi LULUS 

3 Teknis LULUS 

4 Harga  LULUS 

http://www.brin.go.id/


5 Pembuktian Kualifikasi LULUS 

 
 

Pemenang Cadangan 1 

Nama Perusahaan : CV INDOTECH GLOBAL 

Alamat : Ruko Dasana Xentre Blok ED No. 25 RT 007 RW 014 Bojong 
Nangka 

NPWP : 41.386.988.4-452.000 

Telepon : 02154202425 

Faksimili : - 

Email : cv.indotechglobal@gmail.com 

Harga Penawaran : Rp. 563.552.550,00 

Harga Terkoreksi : Rp. 563.552.550,00 

Hasil Evaluasi 

1 Administrasi LULUS 

2 Kualifikasi LULUS 

3 Teknis LULUS 

4 Harga  LULUS 

5 Pembuktian Kualifikasi LULUS 

 

Pemenang Cadangan 2 

Nama Perusahaan : PT. Layur Mas Gemilang 

Alamat : Ruko Mega Grosir Cempaka Mas Blok K No. 37, Jl. Letjend 
Suprapto, Sumur Batu Kemayoran 

NPWP : 63.957.051.4-027.000 

Telepon : 02142884736 

Faksimili : 02142884736 

Email : layurmasgemilang@gmail.com 

Harga Penawaran : Rp. 566.766.000,00 

Harga Terkoreksi : Rp. 566.766.000,00 

Hasil Evaluasi 

1 Administrasi LULUS 

2 Kualifikasi LULUS 

3 Teknis LULUS 

4 Harga  LULUS 

5 Pembuktian Kualifikasi LULUS 

 

Pemenang Cadangan 3 

Nama Perusahaan : PT. Meyra Prakarsa Mandiri 

Alamat : Graha Deswana Blok B Jl. WR Supratman No.18-19 
Kel.Cempaka Putih Kec.Ciputat Timur Kota Tanggerang Selatan 
Prov.Banten 

NPWP : 31.173.960.1-416.000 

Telepon : 02174716210 

Faksimili : 0217491080  

Email : meyraprakarsamandiri@gmail.com 



Harga Penawaran : Rp. 592.629.000,00 

Harga Terkoreksi : Rp. 592.629.000,00 

Hasil Evaluasi 

1 Administrasi LULUS 

2 Kualifikasi LULUS 

3 Teknis LULUS 

4 Harga  LULUS 

5 Pembuktian Kualifikasi LULUS 

 
2. Demikian Pengumuman Pemenang ini dibuat untuk diketahui. 
. 
 
 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 24 September 2022 
 
Ttd 
 
Pokja Pemilihan  
Pengadaan dan Pemasangan Peralatan 
Reverse Osmosis pada Laboratorium 
Genomik KST Soekarno 
UKPBJ BRIN 


